UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:            /GP-SoXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY PHÉP
 HOẠT ĐỘNG CỦA SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN

(Cấp lần đầu ngày        tháng 12 năm 2025)

1. Tên gọi của Sàn giao dịch bất động sản: SÀN GIAO DỊCH BẤT
ĐỘNG SẢN ĐẠI ĐỒNG CÁT.

2. Địa chỉ trụ sở: Tầng 15 Tòa nhà Sonadezi, Số 01 Đường 1, phường
Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 0326 455 011.
- Email: levanbi1998@gmail.com                 Website: daidongcat.com.vn
3. Giám đốc Sàn giao dịch bất động sản:
- Họ và tên: LÊ VĂN BỈ.       Nam/Nữ: Nam.       Sinh ngày: 17/3/1998.
- CMND/CCCD/Thẻ căn cước theo quy định của pháp luật về căn cước

hoặc hộ chiếu số: 056098008649.
- Ngày cấp: 11/6/2023 Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.
- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Xã Hòa Trí, tỉnh Khánh Hòa.
- Chỗ ở hiện nay: Tổ 23, KP Hương Phước, phường Phước Tân, tỉnh Đồng

Nai.
4. Danh sách nhân viên môi giới (theo danh sách đính kèm, gồm thông tin

họ và tên, nơi cư trú, chữ ký của nhân viên môi giới)./.
(Xem thêm phần lưu ý trang sau).

Nơi nhận:
- Cục QLN&TTBĐS - Bộ Xây dựng (B/cáo);
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, P.QLN&TTBĐS.(V.Tuấn).
.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỒC

Đỗ Thành Phương

mailto:levanbi1998@gmail.com

2

Lưu ý:
- Doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ sàn giao dịch bất động sản chịu trách

nhiệm về tính hợp lệ, hợp pháp, trung thực về các nội dung, hồ sơ, thông tin đã kê
khai về điều kiện của tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ sàn giao dịch bất động sản
theo quy định; chịu trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ, thông tin do mình cung
cấp.

- Trường hợp có sự thay đổi tên, địa chỉ trụ sở, người đại diện theo pháp luật,
các nội dung khác trong hồ sơ đăng ký hoạt động thì trong thời hạn 10 ngày làm
việc, kể từ ngày quyết định thay đổi, Doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ sàn giao dịch
bất động sản phải có văn bản gửi Sở Xây dựng để được cấp lại Giấy phép hoạt động;
Trường hợp chấm dứt hoạt động, tạm ngưng hoạt động đề nghị thực hiện theo quy
định tại khoản 4, 5 Điều 17 Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật kinh doanh bất động sản 2023, báo cáo về
Sở Xây dựng để xem xét, giải quyết theo quy định.

- Doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ sàn giao dịch bất động sản phải đảm bảo
nội dung hoạt động của Sàn phù hợp theo quy định tại Điều 56 Luật Kinh doanh bất
động sản năm 2023 và Điều 16 Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kinh doanh bất động sản 2023.
Đồng thời, Sàn không được thực hiện các chức năng khác ngoài phạm vi chức năng
của Sàn theo quy định của pháp luật về kinh doanh bất động sản.

- Sàn giao dịch bất động sản có trách nhiệm thực hiện các biện pháp phòng
chống rửa tiền, bảo cáo về phòng chống rửa tiền theo quy định của pháp luật về
phòng, chống rửa tiền và theo quy định tại khoản 4 Điều 14 Nghị định số
96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của
Luật kinh doanh bất động sản 2023.

- Sàn giao dịch bất động sản có trách nhiệm lập báo cáo hàng quý, năm về tình
hình số lượng, giá trị giao địch bất động sản (tham khảo thực hiện theo Biểu mẫu số
17 ban hành kèm theo Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ,
trong đó lưu ý nội dung tương ứng: Đơn vị báo cáo: Tên doanh nghiệp; Đơn vị tiếp
nhận báo cáo: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai), gửi về Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai
(Định kỳ hàng quý trước ngày 10 tháng đầu tiên của quý sau quý báo cáo; Định kỳ
hằng năm: trước ngày 15 tháng 01 của năm sau năm báo cáo) để tổng hợp. Thời hạn
chốt số liệu đến hết ngày cuối cùng của kỳ báo cáo./.

DANH SÁCH NHÂN VIÊN MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN
(Đính kèm Giấy phép hoạt động của sàn giao dịch bất động sản số         /GP-SoXD

ngày        tháng 12 năm 2025 của Sở Xây dựng Đồng Nai)

STT Họ và tên Nơi cư trú Chữ ký

1 Lê Văn Bỉ Tổ 23, Khu phố Hương Phước,
phường Phước Tân, tỉnh Đồng Nai

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T22:21:02+0700
	Đồng Nai
	Ngô Hồng Quân<quannh.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-06T16:39:27+0700
	Đỗ Thành Phương

		2025-12-06T17:16:47+0700

		2025-12-06T17:15:40+0700

		2025-12-06T17:15:40+0700

		2025-12-06T17:15:40+0700

		2025-12-06T17:15:40+0700

		2025-12-06T17:15:40+0700

		2025-12-06T17:15:40+0700

		2025-12-06T17:17:12+0700